MUNICIPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 16/2015/PMCB.

O Município de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que o Pregão Presencial n° 16/2015, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para aquisição parcelada de artigos para criação e manutenção de brinquedotecas destinadas a atender as necessidades das escolas municipais, CEIs, CRAS, CREAS e Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, conforme especificações e quantidades descritas no Edital e anexos, mantém sua data marcada para as 09hs00min do dia 08/07/2015, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, conforme publicação anterior. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período das 07hs até as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 02 de Julho de 2015. MOACIR RABELO DA SILVA.  Prefeito Municipal de Capivari de Baixo.